Aprovado oor vnan:midade

/0,0,253

Câmara
- MUNICIPAL DE ITUIUTABA

Gabinete — Rua Vinte, 509 — Centro —  Cep:  38300-074

Indicação n° _1?¡_/2019

Assunto: Reivindicação

Autora: Joliane Mota

Senhor Presidentes,

Senhores (as) Vereadores (as):

A vereadora abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe confere o

Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que seja submetida a presente indicação

para apreciação do Plenário:

Que o Poder Executivo Municipal, através da Secretaria Municipal de

Educação, providencie a manutenção nos equipamentos do setor de lavanderia da Escola

Aureliano Joaquim da Silva - CAIC .

JUSTIFICATIVA:

"0 serviço de limpeza de roupas e panos na escola estão sendo feitas manualmente pelas

servidoras do setor, devido um defeito na máquina de lavar da escola"

Sala das Sessões, 09 de março de 2020.

Joliane M ta
6-CO q)2e/CA-

Vereadora

1/0-rPactora

14s%ifattie Mo
Representando a cornunidga'e

n71..dher 117,14.41.70.7/1.71

	Page 1